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Wiśnowa Manufaktura dołączyła do Szlaku Kulinarnego
"Kaliskie Smaki"

Niezmiernie miło nam poinformować, iż do grona naszych członków na Szlaku Kulinarnym "Kaliskie Smaki" dołączyła właśnie
Wiśniowa Manufaktura.  Tabliczkę z  logo szlaku oraz akt  przystąpienia wręczyli  właścicielce manufaktury pani  Justynie
Muzyce, Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz  oraz Wicestarosta Kaliski Paweł Kaleta.
 
 

Cherry Gifts to lokalna marka, która zrodziła się z rodzinnej wiśniowej manufaktury, mającej swoje korzenie w tradycji i
miłości do natury. Pasja do wiśni zaczęła się od własnych sadów wiśniowych, gdzie z troską dbano o każdy owoc. Z biegiem
czasu nawiązano współpracę z lokalnymi sadownikami z regionu, którzy dostarczają najlepsze owoce, do produkcji różnego
rodzaju smakowitych przetworów. Oferowane produkty to kwintesencja tego, co najlepsze w naturze – bez sztucznych
dodatków, konserwantów i cukru.
 
Wiśnie  to  polski  superfoods  -  źródło  antyoksydantów,  witamin  i  minerałów,  a  naturalne  przetwory  z  wiśni  wspierają
odporność organizmu i zdrowy styl życia. W ofercie manufaktury znajduje się szeroki wybór naturalnych przetworów z wiśni –
od konfitur, syropów i soków z wiśni, po ciastka z wiśniami suszonymi, kawy i herbaty z nutą wiśni oraz eleganckie zestawy
prezentowe.
 
Polecamy w szczególności produkty zgłoszone na Szlaku:
-  WIŚNIE  SUSZONE  -  dojrzałe  owoce  wiśni  wzbogacone  zagęszczonym  sokiem  jabłkowym,  bez  dodatku  cukru  i
konserwantów, o naturalnym aromacie i miękkiej konsystencji, to lekka, a zarazem sycąca przekąska dla całej rodziny;
-  SOK  WIŚNIOWY  100%  -  flagowy  produkt,  tłoczony  na  zimno,  bez  dodatku  cukru,  konserwantów  i  wody,  pełen  smaku  i
zdrowia;
-  GRZANIEC  WIŚNIOWY  -  powstały  na  bazie  wyśmienitego  wina  wiśniowego  (własnej  produkcji)  w  połączeniu  z
aromatycznymi przyprawami i dojrzałymi pomarańczami, to rozgrzewająca kompozycja i propozycja na chłodniejsze dni,
przytulne wieczory i wspólne chwile pełne ciepła i bliskości.
 
Jakość i estetyka to filozofia firmy na każdym etapie produkcji, Właściciele szczególnie dbają o to, by wyroby były nie tylko
zdrowe, ale także piękne i pełne naturalnego smaku. Zapraszamy do Manufaktury Cherry Gifts, do zanurzenia się w świecie
smaków i aromatów, prosto  z wiśniowego sadu oraz do odkrycia niepowtarzalnego uroku i magii polskich wiśni.
 
Produkty dostępne w firmowym sklepiku przy ul. Wrocławskiej oraz na https://cherrygifts.pl/ .
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